
Návod na montáž vykurovacej fólie TRIVOLT pod poter22

POUŽITÝ MATERIÁL

Zákazník 

Faktúra č. 

Miesto inštalácie 

Typ inštalácie:	  pod poter

Termostat: �  počet kusov  

 počet kusov 

IZBA
(číslo alebo popis)

1,00 m
fólia

0,50 m
fólia

0,2 LDPE
[m2]

0,3 LDPE
[m2]

0,5 LDPE
[m2]

XPS 700
[m2]

UZEMŇOVACIA 
SIEŤKA [m2]

KONEKTORY
[ks]

VODIČ MODRÝ
[m]

VODIČ HNEDÝ
[m]

VODIČ ZELENO-ŽLTÝ
[m]

SPOLU [m]   

CELKOVÝ INŠTALOVANÝ VÝKON [W]   


